4-SAULEN-HEBEBUHNEN

CONSUL 4.120

4-Saulenhebebiihne zum Heben von Kraftfahrzeugen bis zu einem Gesamtgewicht von 12000 kg

Leistungsmerkmale:

= Hydraulik-Antriebsaggregat
= Elektro-Hydraulik-Steuerung

= Hydraulikzylinder

= Tragseile, Schlaffseil-, Seilbruchsicherung

= Fahrbahn mit langen Auffahrrampen, Abrollsicherung

= Schutzart IP54

Technische Daten:
Typ

Tragkraft kg
Hubhdhe mm
Gesamtlange mm
Fahrbahnlange mm
Fahrbahnbreite mm
Auffahrhohe mm
Anschluss V
Motorleistung kW
Netzabsicherung A tr.
Druckluftanschluss bar
Hydraulikdlmenge |

Art.-Nr. Artikelbezeichnung
7325135 4-Saulen-Hebebiihne

Consul 4.120
12000
1700
8200
7000
700
270
400
55

16

8

15

Typ
Consul 4.120

CONSUL’

am

7325135




