CONSUL 4.120

CONSUL®

 $\hbox{4-S\"{a}ulenhebeb\"{u}hne} \ \hbox{zum Heben} \ \hbox{von} \ \hbox{Kraftfahrzeugen} \ \hbox{bis} \ \hbox{zu} \ \hbox{einem} \ \hbox{Gesamtgewicht} \ \hbox{von} \ 12000 \ \hbox{kg}$

Leistungsmerkmale:

- Hydraulik-Antriebsaggregat
- Elektro-Hydraulik-SteuerungHydraulikzylinder
- Tragseile, Schlaffseil-, Seilbruchsicherung
- Fahrbahn mit langen Auffahrrampen, Abrollsicherung
- Schutzart IP54



Technische Daten:

Тур	Consul 4.120
Tragkraft kg	12000
Hubhöhe mm	1700
Gesamtlänge mm	8200
Fahrbahnlänge mm	7000
Fahrbahnbreite mm	700
Auffahrhöhe mm	270
Anschluss V	400
Motorleistung kW	5,5
Netzabsicherung A tr.	16
Druckluftanschluss bar	8
Hydraulikölmenge l	15

ArtNr.	Artikelbezeichnung	Тур
--------	--------------------	-----

	•	••	
732 5135 4-Säulen	-Hebebühne	Consul 4.120	